

Częstochowa, dn. 16.07.2014 r.

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
im. Najświętszej Maryi Panny  
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa

## WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

**DOSTAWA  
ŚRODKÓW DO MYCIA I NABŁYSZCZANIA POWIERZCHNI,  
ŚRODKÓW HIGIENICZNYCH  
ORAZ DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO**

Znak sprawy: DAZ.26.055.2014

L.dz. 1415/14

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, 984, 1047, 1473, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający SIWZ rozdz. V pkt. 7.4). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty bez dostarczenia próbek, jeśli są one aktualnie stosowane na terenie szpitala?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 2:** Część Nr 1 poz. 3: Czy zamawiający dopuści preparat do mycia i konserwacji podłóg, skutecznie usuwający zanieczyszczenia oraz tworzący na mytych powierzchniach trwałą, błyszczącą, odporną na ścieranie powłokę ochronną. Stężenie roztworu od 0,5%. Preparat spełnia pozostałe zapisy SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaproponowany preparat.

**Pytanie 3:** W związku z ogłoszeniem przetargu na zakup Środków do mycia i nabłyszczania powierzchni, proszę o podanie marki produktów obecnie używanych.

**Odpowiedź:** Zamawiający używa obecnie produktów do utrzymania czystości powierzchni marki – Taski, Jontec.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienie stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na str. internetowej Zamawiającego.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ w składanych ofertach. Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **22.07.2013 g. 10.00**. Termin otwarcia ofert Zamawiający wyznacza na: **22.07.2013 r., g. 10.15**.

**ZATWIERDZIŁ  
DYREKTOR  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO  
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  
W CZĘSTOCHOWIE  
LEK. MED. BARBARA MAGNUSZEWSKA-PANKIEWICZ**